
ilüllik2 	ESTADO DO PARANÁ 

,Jrrftifura 4uuitpaI br tríc9arras 
CAPITAL DO FEIJÃO 

P., ;..)0 EM: 

32,i0,2 420.2 L  
APIP  
32o  

aM6  	 DECRETO N° 4342/21 
/k271/5C-2" 	Data 19/02/2021 

L-zespolsável 

arauá 

Súmula: Nomeia servidores efetivos para a aplicação das 
provas práticas do Teste Seletivo Edital n° 01/2021, e dá outras providências, 

GERSO FRANCISCO GUSSO, PREFEITO MUNICIPAL DE 
TRÊS BARRAS DO PARANÁ, ESTADO DO PARANÁ, NO USO DE SUAS 
ATRIBUIÇÕES LEGAIS QUE LHE SÃO CONFERIDAS POR LEI, CONSIDERANDO O 
CONTIDO NO EDITAL N°001/2021. 

DECRETA: 

Art.  1°. Ficam nomeados servidores efetivos, abaixo 
relacionados para a aplicação das provas práticas do Teste Seletivo, objeto do Edital n° 
01/2021. 

Nome 
	

Cargo 
	

Matrícula  
Jandir Luiz Mencatto 
	

Motorista  1 
	

238541-6/1 
Paulo Skorupa 
	

Operador de Máquina 
	

290-911  
Gilberto Hirdt Santana 
	

Operador de  Máquina 
	

532-011 

Parágrafo único. Fica igualmente nomeado o se;ihor 
Cristian Ludwig, portador do CURG n°9.517.119-2 SESP/PR e do CPF n° 070.183.439- 
09, para secretariar os trabalhos 

Art. 2°. - Este Decreto entra em vigor na data de sua 
publicação, revogadas as disposições em contrário. 

Gabinet do refeito Municipal de Três Barras do Paraná, 
em 19 de fevereiro de 2021. 

 

GER  1  RANCI CO GUSSO 
Prefeito Municipal 

Av. Brasil, 245- Fone/Fax: (45) 3235-1212  -  CEP 85485-000 - Três Barras do Paraná - PR 
CNPJ 78.121.936/0001-68 - E-mail: prefeituraeátresbarras.pr.gov.br  


	Page 1

